
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1095

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 18:03:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 107632023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
INFRAESTRUTURA URBANA COM INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS LED EM RUAS DO CONJUNTO
HABITACIONAL CDHU “D”, NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL-SP.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
INFRAESTRUTURA URBANA COM INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS LED EM RUAS DO CONJUNTO
HABITACIONAL CDHU “D”, NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL-SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

18/10/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

02/10/2023 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1095/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackdestinada-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-de-infraestrutura-urbana-com-instalacao-de-luminarias-led-em-ruas-do-conjunto-habitacional-cdhu-d-no-municipio-de-pilar-do-sul-spspanp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1437c650635e33a827fec02335b9bf4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fde0db9cb676c34fe395810c5ad7b9d9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ed19d571c174e533278191584ed01e0.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/10/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

02/10/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

02/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
101/2023 R. P. T... 26/10/2023 26/10/2024 R$ 19.936,39 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1550f0fb9fc04dfe0286fe167b92aa6a.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05e5c9d3b983bf5cdf5956bd35ea15da.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/493c5918542cbfd17b4c4c99c9b6cd7a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1028

